
 

 

Projekto lyginamasis 

variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

 ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. BALANDŽIO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-281 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

05.2.1-APVA-R-008 PRIEMONĖS  „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m.                     d. Nr. D1-  

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. balandžio 27 

d. įsakymu Nr. D1-281 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Papildau 672 punktu: 

„672. Sutaupytos lėšos gali būti panaudojamos ir (ar) papildomas įgyvendinamo 

projekto finansavimas gali būti skiriamas Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 20 

skirsnyje nustatyta tvarka tik toms veikloms, kuriomis siekiama šio Aprašo 23 punkte nurodyto 

priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodiklio.“ 

2. Papildau 673 punktu: 

„673. Šio Aprašo 672 punkte nustatytas apribojimas netaikomas šio Aprašo 11.5 

papunktyje nurodytai veiklai tuo atveju, jeigu sutaupytos lėšos bus panaudojamos ir (ar) 

papildomas įgyvendinamo projekto finansavimas bus skiriamas veikloms, susijusioms su 

Atliekų tvarkymo taisyklių 61 punkte nustatytų reikalavimų įgyvendinimu.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

R. Uselytė 

2018-06-15 


	DOK_TIPAS

